Fohandlingar i Domstolens namn, listan skapades 2025-04-30

05-maj
05-maj
05-maj
05-maj
05-maj
05-maj
06-maj
06-maj
06-maj
06-maj
06-maj
06-maj
07-maj
07-maj
07-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
09-maj
09-maj
09-maj
09-maj

Forhandlingstid
09:00 - 11:15
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:00
15:00 - 16:00
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
09:30 - 12:00
10:00 - 11:00
13:00 - 16:00
13:30 - 16:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
13:30 - 16:00
09:00 - 09:45
09:00 - 11:00
09:45 - 10:30
10:30 - 11:15
11:00 - 12:00
11:15 - 12:00
13:00 - 13:45
13:00 - 14:00
13:45 - 14:30
14:00 - 16:00
14:30 - 15:15
09:00 - 16:00
10:00 - 10:10
10:10 - 10:20
10:20 - 10:30

Typ av forhandling
Huvudférhandling
Forlikningssmtr
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Fortsatt muntlig forb
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Fortsatt muntlig férb
Sammantrade
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Muntlig férberedelse
Muntlig férberedelse
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Konkursférhandling
Konkursférhandling

Listan ar preliminar. Férhandlingar kan stéllas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

Malnummer
B 1940-23

T 828-24
T 853-24
B 120-25
T 2227-24
B 755-25
B 920-24
T 1390-24
T 2052-24
T 114-24
B 1774-22
T 2364-24
T 152-25
T 482-25
T 2272-24
B 826-25
B 2481-24
B 859-25
B 895-25
B 2538-24
B 929-25
B 542-25
B 2662-24
B 985-25
B 1366-24
B 989-25
B 2621-24
K 650-25
K 703-25
K 909-25

penningtvattsbrott mm;AM-34614-25
fordran

vardnad

misshandel; AM-168529-24
vardnad, boende och/umgange

hastighetsdvertradelse mm;AM-50299-25

grovt olaga hot, AM-53131-24

Sal 5
Sal7
Sal 2
Sal 5
Sal 7
Sal 5
Sal 5

overflyttning av vardnad enligt 6 kap. 8 § féraldrabalk Sal 6

umgange

vardnad om barn mm

hot mot tjansteman mm; AM-132683-22
fordran (6verlamnat fran Kronofogden)
vardnad om barn mm

fordran (6verlamnat fran Kronofogden)
fordran (6verlamnat fran Kronofogden)
hastighetsdvertradelse;AM-56825-25
djurplageri, AM-101458-24
narkotikabrott;AM-52857-25

ringa narkotikabrott; AM-60766-25
misshandel; AM-180634-24
narkotikabrott;AM-60899-25

grovt rattfylleri;AM-52982-25
misshandel, ringa brott; AM-177089-24
ringa narkotikabrott; AM-60383-25
stold mm;AM-41902-24

ringa narkotikabrott mm; AM-63265-25
ofredande;AM-163739-24

ansdkan om konkurs

ansdkan om konkurs

ansdkan om konkurs

Sal 2
Sal 3
Sal 5
Sal 2
Sal 4
Sal 2
Sal 4
Sal 6
Sal 5
Sal 6
Sal 6
Sal 5
Sal 6
Sal 6
Sal 5
Sal 6
Sal 5
Sal 6
Sal 1
Sal 2
Sal 2
Sal 2



